
     
                               

   

 

Dipartimento di Matematica e Applicazioni “R. Caccioppoli” 

Decreto del Direttore n. 95 del 24 settembre 2024 
 

IL DIRETTORE 
VISTO il D. Lgs. n. 36/2023 “Nuovo Codice dei contratti pubblici”; 
VISTO  l’art. 93 c. 7 del D. Lgs n. 36/2023 dispone che “Nelle procedure di aggiudicazione di 

contratti di appalto con il criterio del minor prezzo o costo, la valutazione delle offerte 
è effettuata da un seggio di gara” 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento 
degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore del Dipartimento modificato con 
Decreto Rettorale n. 507 del 22/02/2016; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 5581 del 17/12/2021 con il quale è stato nominato Direttore del 
Dipartimento la Prof.ssa Cristina Trombetti per il triennio 2022/2024; 

VISTO  l’art. 12 Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Dipartimento di 
Matematica e Applicazioni R. Caccioppoli di cui al D.R. 2016/3348 DEL 21/10/2016; 

VISTO             IL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4 - COMPONENTE 
2 - INVESTIMENTO 1.4 - Finanziato dall’Unione Europea – NexGenerationEU – 
Progetto MUR: CN_00000022 - National Research Centre for Agricultural 
Technologies – AGRITECH -CUP E63C22000920005; 

VISTO  l’avviso di indagine di mercato n° 04/2024/DMA avente ad oggetto l’affidamento di 
“ATTREZZATURE PER L’IMPLEMETAZIONE DI SIMULAZIONI NUMERICHE” 
nell’ambito del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR), pubblicato sul Sito 
istituzionale di Ateneo il 2 luglio 2024 con scadenza prevista il 17 luglio 2024 ore 10.00;  

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e La Contabilità D.R. 4672 del 22-11- 
2018;  

VISTA la pubblicazione dell’esito dell’Avviso di indagine di mercato pubblicato sul sito di 
Ateneo; 

ACQUISITE a protocollo informatico n° 118344 del 24/09/2024 le dichiarazioni dell’assenza di 
conflitto di interesse rese dai membri del nominando Seggio di gara; 

 
                       DECRETA 



     
                               

   

 

Dipartimento di Matematica e Applicazioni “R. Caccioppoli” 

E’ nominato il Seggio di gara per la valutazione delle offerte finalizzata all’affidamento della fornitura 
descritta in premessa.  
Il Seggio di gara è composto da:  
Presidente: Prof.ssa Antonia PASSARELLI DI NAPOLI ANTONIA  
Componente: Prof.ssa Maria Rosaria MATTEI  
Componente: Ing. Claudio ROBERTI 
Segretario verbalizzante: dott.ssa Deborah TOMASELLO  

 
Il Seggio di gara si riunirà in seduta pubblica nella sala riunioni I Livello presso il Dipartimento di 
Matematica e Applicazioni “R. Caccioppoli” il 30 settembre 2024 alle ore 8:30.  
  
 

                      F.to Il Direttore del Dipartimento  
                                                                                                          Prof.ssa Cristina Trombetti 

 
 

 
 


		2024-09-24T10:55:47+0000
	TROMBETTI CRISTINA




